Проректору по БиОВ
О.Ю Ильиных

Директору ЦТиДОиС
Л.А. Рогова

Служебная записка

	Прошу предоставить актовый зал моложеных мероприятий корпуса «С» АлтГУ (пр. Социалистический 68), обеспечить работу звукооператора и медиаоборудования для проведения «Название мероприятия».
11 октября 2022 года с 16:00 до 20:00
А также проведения репетиции
10 октября 2022 года с 15:00 до 17:00
Необходимое оборудование: 5 микрофонов, проектор, звуковое и световое сопровождение.
	Прошу обеспечить работу гардероба во время мероприятия.

	Ответственный за мероприятие: Зам. декана факультета по ВиВР Иванов Иван Иванович, +7 999 000 00 00

[bookmark: _GoBack]
Зам. декана института по ВиВР							И.И. Иванов